様式第１２号〈表面〉

課  長  室  長  主  査  室   承認番号  設備番号

排 水 設 備 工 事 完 了 届

平成   年   月   日

飯豊町長    殿

住 所

氏 名           ㊞

下記のとおり排水設備工事が完了しましたので、飯豊町生活排水個別処

理事業の整備に関する条例の施行に関する規則第 7 条第 4 項の規定により

届出ます。

工事承認年月日及び番号  平成   年   月   日 第    号

設   置   場   所  飯豊町 大字

設   備   区   分  新設・改造・撤去・その他（       ）

工  事  指  定  店

住 所

氏 名（名称）

（電話番号      －        ）

工 事 完 了 年 月 日  平成   年   月   日

※検 査

年月日  平成   年   月   日  検 査 員

結 果
・完了確認

・手直し有り（     ）
氏名     ㊞

〈裏面〉

平

面

図

精

算

※ トラップ桝使用の場合は○Ｔ 表示をすること。

方  位

縮尺  １／

縦

断

内

訳

精

算

測点

（桝）

管径

（㎜）

桝径

（㎜）

桝深

（m）

管底高

（m）

勾配

（％）

単距離

（m）

追加距離

（m）

〈

〈

〉

〉

〉